
Anmälan till BDGF:s Seniortourer 2026 

2026-01-12 MO  

 
Härmed anmäler: Tjörns Golfklubb , deltagande lag till följande ålderskategorier: 
 
D22 x Lagkapten: Josefin Hansson Tel Nr: 0764181659 
 Mailadress: jossan_golfare@hotmail.com 
 
D50 x Lagkapten: Ingela Wiland Tel Nr: 0709108009 
 Mailadress:  ingela.wiland@icloud.com 
 
D60 x Lagkapten:  Lotta Undevall Tel Nr: 0730534010 
 Mailadress:  lotta.undevall63@gmail.com 
 
D70 x Lagkapten:  Birgitta Rundqvist Tel Nr: 0708789771 
 Mailadress:  birgittarundqvist@hotmail.com 
 
D75 x Lagkapten:  Lena Feltner Tel Nr: 0709402624 
 Mailadress:  lena.feltner@telia.com 
 
D80 x Lagkapten:  Ulla Arfwidsson Tel Nr: 073428021 
 Mailadress:  ullaaa@hotmail.com 
 
H22 x Lagkapten:  William Hallsback Tel Nr: 0725282971 
 Mailadress:  hallsback03@icloud.com 
 
H40 x Lagkapten:  Mikael Johansson Tel Nr: 0739207000 
 Mailadress:  mikael.johansson@frontside.se 
 
H50 x Lagkapten:  Henrik Johansson Tel Nr: 0730675298 
 Mailadress:  henrik.johansson@talurit.se 
 
H60 x Lagkapten:  Peter Lust Tel Nr: 0707296813 
 Mailadress:  stonehillholding@gmail.com 
 
H70 Lagkapten:        Tel Nr:       
 Mailadress:        
 
H75 x Lagkapten:  Eive Lind Tel Nr: 0709415028 
 Mailadress:  eive.roland.lind@gmail.com 

 
H80 x Lagkapten:  Olle Olsson avgående Tel Nr: 0708472899 

Mailadress:  olle39olsson@gmail.com 

 
Klubbens TKO eller motsvarande kontaktperson: Namn: Anders Thelander 
Mailadress:   ordforande@tjornsgk.se  Tel Nr: 070 312 79 42 
 
Uppgiftslämnare: Anders Thelander   Tel Nr: 070 312 79 42 

 

Anmälan: Sändes senast den 1:e mars 2026! till Mike Off (övergripande TD för seniortouren) 
Mailadress: bdgf.otd@gmail.com Tel: 079-306 3710 (vid frågor, kontakta Mike) 
 
Anmälningsavgift: kr. 550: - per lag  Antal deltagare: 4 Spelare per lag / omgång 
Betalning: Mot faktura som sänds ut i mars 2026 genom BDGF:s försorg. 


